
Hessische Meisterschaften, Wetzlar
Herrendegen U20 25. September 2022

Modus

Vorrunde mit 20 > unvollst. 32er KO ohne HL > 16er KO mit HL
Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit ver-
schoben. In den Hoffnungsläufen werden Wiederholungsgefechte vermieden. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.
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Ergebnisse Vorrunde

Runde 1 Eifler Quot TD gT Pl
Giannolo, Valerio Frankfurter TV 1 1 V 1 1 0,250 -7 8 4
Dergay, David FC Offenbach V4 2 V V V 1,000 13 19 1
Peters, Remi FC Kassel 1 0 3 3 2 0,000 -14 6 5
Tatarov, Viktor TV Dillenburg V 2 V 4 1 0,500 -1 13 3
Deng, Levi Eintracht Frankfurt V 3 V V 5 0,750 9 18 2

Runde 2, Bahn 2 Dergay Quot TD gT Pl
Schmidt, Jann-Rouven Eintracht Frankfurt 1 V3 V V V 1,000 11 18 1
Martin, Jasper Eintracht Frankfurt 1 2 V 4 V 0,500 0 15 3
Heinecke, Max-Julius TV Dillenburg 3 3 3 V V 0,500 0 16 2
Otto, Bo Frankfurter TV 1 V 2 4 V3 0,500 -5 11 4
Barbas, Sebastian VFL Bad Nauheim 2 4 4 2 5 0,000 -6 12 5

Runde 3, Bahn 3 Tatarov Quot TD gT Pl
Hertweck, Andri Eintracht Frankfurt 1 V V 4 V 0,750 6 19 2
Reining, Riccardo Eintracht Frankfurt 4 2 4 3 V 0,250 -1 16 4
Doroshenko, Yurii FC Offenbach 3 V 3 3 V 0,500 0 16 3
Glaser, Moritz FC Kassel V V V 4 V 1,000 10 20 1
Zverev, Tim Frankfurter TV 1 2 2 0 5 0,000 -15 5 5

Runde 4 Kaczmarek Quot TD gT Pl
Nour-Eldin, Ahmed Eintracht Frankfurt 1 3 1 1 1 0,000 -14 6 5
Mikes, Julian Eintracht Frankfurt V 2 2 V V 0,750 5 17 2
Samoilov, Roman FC Offenbach V V 3 V V 1,000 13 20 1
Schuster, Viktor Frankfurter TV V 2 4 4 V 0,500 4 16 3
Gerndt, Jan TV Dillenburg V 2 0 1 5 0,250 -8 8 4
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Index Vorrunde

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT
1. Samoilov, Roman FC Offenbach HE UKR 1,000 13 20
2. Dergay, David FC Offenbach HE GER 1,000 13 19
3. Schmidt, Jann-Rouven Eintracht Frankfurt HE GER 1,000 11 18
4. Glaser, Moritz FC Kassel HE GER 1,000 10 20
5. Deng, Levi Eintracht Frankfurt HE GER 0,750 9 18
6. Hertweck, Andri Eintracht Frankfurt HE GER 0,750 6 19
7. Mikes, Julian Eintracht Frankfurt HE GER 0,750 5 17
8. Schuster, Viktor Frankfurter TV HE CZE 0,500 4 16
9. Heinecke, Max-Julius TV Dillenburg HE GER 0,500 0 16
9. Doroshenko, Yurii FC Offenbach HE UKR 0,500 0 16
11. Martin, Jasper Eintracht Frankfurt HE GER 0,500 0 15
12. Tatarov, Viktor TV Dillenburg HE GER 0,500 -1 13
13. Otto, Bo Frankfurter TV HE GER 0,500 -5 11
14. Reining, Riccardo Eintracht Frankfurt HE GER 0,250 -1 16
15. Giannolo, Valerio Frankfurter TV HE GER 0,250 -7 8
16. Gerndt, Jan TV Dillenburg HE GER 0,250 -8 8
17. Barbas, Sebastian VFL Bad Nauheim HE GER 0,000 -6 12
18. Nour-Eldin, Ahmed Eintracht Frankfurt HE GER 0,000 -14 6
18. Peters, Remi FC Kassel HE GER 0,000 -14 6
20. Zverev, Tim Frankfurter TV HE GER 0,000 -15 5
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Tableau 32

1 SAMOILOV, Roman FC Offenbach
32

17 BARBAS, Sebastian VFL Bad Nauheim 15
16 GERNDT, Jan TV Dillenburg 7

9 DOROSHENKO, Yurii FC Offenbach
24

25
8 SCHUSTER, Viktor Frankfurter TV

5 DENG, Levi Eintracht Frankfurt
28

21
12 TATAROV, Viktor TV Dillenburg

13 OTTO, Bo Frankfurter TV 15
20 ZVEREV, Tim Frankfurter TV 12

29
4 GLASER, Moritz FC Kassel

3 SCHMIDT, Jann-Rouven Eintracht Frankfurt
30

19 PETERS, Remi FC Kassel 7
14 REINING, Riccardo Eintracht Frankfurt 15

11 MARTIN, Jasper Eintracht Frankfurt
22

27
6 HERTWECK, Andri Eintracht Frankfurt

7 MIKES, Julian Eintracht Frankfurt
26

23
10 HEINECKE, Max-Julius TV Dillenburg

15 GIANNOLO, Valerio Frankfurter TV 15
18 NOUR-ELDIN, Ahmed Eintracht Frankfurt 7

31
2 DERGAY, David FC Offenbach

Tableau A
Sieger aus 32

1 SAMOILOV, Roman 15
16 BARBAS, Sebastian 1

9 DOROSHENKO, Yurii 10
8 SCHUSTER, Viktor 15

5 DENG, Levi 15
12 TATAROV, Viktor 5

13 OTTO, Bo 13
4 GLASER, Moritz 15

3 SCHMIDT, Jann-Rouven 15
14 REINING, Riccardo 6

11 MARTIN, Jasper 11
6 HERTWECK, Andri 15

7 MIKES, Julian 15
10 HEINECKE, Max-Julius 13

15 GIANNOLO, Valerio 7
2 DERGAY, David 15

Tableau B
Sieger aus A

1 SAMOILOV, Roman 15
8 SCHUSTER, Viktor 10

5 DENG, Levi 15
4 GLASER, Moritz 14

3 SCHMIDT, Jann-Rouven 15
6 HERTWECK, Andri 12

7 MIKES, Julian 6
2 DERGAY, David 15

Tableau C
Verlierer aus A

1 BARBAS, Sebastian VFL Bad Nauheim 10
8 DOROSHENKO, Yurii FC Offenbach 15

5 TATAROV, Viktor TV Dillenburg 15
4 OTTO, Bo Frankfurter TV 6

3 REINING, Riccardo Eintracht Frankfurt 15
6 MARTIN, Jasper Eintracht Frankfurt 6

7 HEINECKE, Max-Julius TV Dillenburg 15
2 GIANNOLO, Valerio Frankfurter TV 14

Tableau D
Verlierer aus B gegen Sieger aus C

1 GLASER, Moritz FC Kassel 15
8 REINING, Riccardo Eintracht Frankfurt 12

5 HEINECKE, Max-Julius TV Dillenburg 14
4 SCHUSTER, Viktor Frankfurter TV 15

3 MIKES, Julian Eintracht Frankfurt 15
6 DOROSHENKO, Yurii FC Offenbach 4

7 TATAROV, Viktor TV Dillenburg 11
2 HERTWECK, Andri Eintracht Frankfurt 15
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Viertelfinale
Sieger  gegen Sieger 

1 SAMOILOV, Roman FC Offenbach 15
8 SCHUSTER, Viktor Frankfurter TV 3

5 GLASER, Moritz FC Kassel 15
4 DENG, Levi Eintracht Frankfurt 13

3 SCHMIDT, Jann-Rouven Eintracht Frankfurt 15
6 HERTWECK, Andri Eintracht Frankfurt 9

7 MIKES, Julian Eintracht Frankfurt 7
2 DERGAY, David FC Offenbach 15

Halbfinale
Sieger Viertelfinale

1 SAMOILOV, Roman 15
4 GLASER, Moritz 6

3 SCHMIDT, Jann-Rouven 8
2 DERGAY, David 15

Finale
Sieger Halbfinale

1 SAMOILOV, Roman 15
2 DERGAY, David 3

Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. SAMOILOV, Roman FC Offenbach HE UKR 2004
2. DERGAY, David FC Offenbach HE GER 2004
3. GLASER, Moritz FC Kassel HE GER 2006
3. SCHMIDT, Jann-Rouven Eintracht Frankfurt HE GER 2005
5. DENG, Levi Eintracht Frankfurt HE GER 2008
6. HERTWECK, Andri Eintracht Frankfurt HE GER 2007
7. MIKES, Julian Eintracht Frankfurt HE GER 2007
8. SCHUSTER, Viktor Frankfurter TV HE CZE 2007
9. DOROSHENKO, Yurii FC Offenbach HE UKR 2004
9. HEINECKE, Max-Julius TV Dillenburg HE GER 2007
11. TATAROV, Viktor TV Dillenburg HE GER 2007
12. REINING, Riccardo Eintracht Frankfurt HE GER 2003
13. MARTIN, Jasper Eintracht Frankfurt HE GER 2007
14. OTTO, Bo Frankfurter TV HE GER 2007
15. GIANNOLO, Valerio Frankfurter TV HE GER 2008
16. BARBAS, Sebastian VFL Bad Nauheim HE GER 2008
17. GERNDT, Jan TV Dillenburg HE GER 2007
18. NOUR-ELDIN, Ahmed Eintracht Frankfurt HE GER 2006
18. PETERS, Remi FC Kassel HE GER 2006
20. ZVEREV, Tim Frankfurter TV HE GER 2007
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Kampfrichtereinsatz

Name Verein LFV Nation Runden KO Finale
Dergay, Anna-Maria FC Offenbach HE GER 1 3 0

Eifler, Peter TV Wetzlar HE GER 1 0 0

Franz, Vincent FC Offenbach HE GER 0 3 0

Tatarov, Evgeny TV Dillenburg HE GER 1 2 0

Kaczmarek, Kacper Frankfurter TV HE GER 1 3 0

Petreanu, Andrada-Mihaela Eintracht Frankfurt HE GER 0 1 0

Neuhäuser, Marc FC Tauberbischofsheim BN GER 0 1 0

Rodriguez, Christian Darmstädter FC HE GER 0 5 2

Giannolo, Valerio Frankfurter TV HE GER 0 1 0

Märzhäuser, Gioia Eintracht Frankfurt HE GER 0 2 0

Kunisch, Arne Eintracht Frankfurt HE GER 0 3 0

Otto, Bo Frankfurter TV HE GER 0 1 0

Ristock, Clara Eintracht Frankfurt HE GER 0 3 1


